
ZARZĄDZENIE NR 843 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 01 października 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody 

na złożenie przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie  

wniosku o wydanie decyzji o przekazaniu udziału w trwałym zarządzie  

nieruchomością położoną w Warszawie przy ulicy Sienkiewicza 3  

 

 Na podstawie art. 48 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.1)) zarządza się,  

co następuje:  

 

§ 1. 1. Udzielam zgody na złożenie przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie 

wniosku o wydanie decyzji o przekazaniu, na rzecz Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie, udziału przysługującego Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska wynoszącego 

5200/10000 części w trwałym zarządzie nieruchomością stanowiącą własność Skarbu Państwa 

położoną w Warszawie przy ulicy Sienkiewicza, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka nr 26 o powierzchni 0,0736 ha, uregulowaną w księdze wieczystej Nr WA4M/00234560/7 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy dla Warszawy Mokotowa w Warszawie, X Wydział Ksiąg 

Wieczystych. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 1000, 1089, 1496, 

1669, 1693 i 1716. 

 


